
UCHWAŁA NR XXIII/236/20 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 1 do Zespołu Szkół nr 5  im. Maksymiliana Tytusa 
Hubera w Wałbrzychu przy ulicy Ogrodowej 2a 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 7 i ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. włącza się Branżową Szkołę II stopnia nr 1, zwaną dalej „Szkołą”, do 
Zespołu Szkół nr 5 im. Maksymiliana Tytusa Hubera w Wałbrzychu przy ulicy Ogrodowej 2a, zwanego dalej 
"Zespołem".  

§ 2. 1.     Mienie, należności i zobowiązania Szkoły włączonej do Zespołu przejmuje Zespół Szkół nr 5 im. 
Maksymiliana Tytusa Hubera w Wałbrzychu przy ulicy Ogrodowej 2a.  

2. Zatrudnieni w Szkole nauczyciele i pracownicy niebędący nauczycielami stają się pracownikami 
Zespołu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

Id: A7B56033-6DD0-425E-B308-1CF5C62AB8D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Zespole Szkół nr 5 im. Maksymiliana Tytusa Hubera w Wałbrzychu przy ulicy Ogrodowej 2a
funkcjonują: Branżowa Szkoła I stopnia nr 2, Technikum nr 2, Szkoła Policealna nr 3, Szkoła Podstawowa
dla Dorosłych, Centrum Kształcenia Zawodowego. Utworzona z dniem 1 września 2020 r. Branżowa
Szkoła II stopnia nr 1, z siedzibą pod tym samym adresem, będzie kształcić w zawodach: technik robót
wykończeniowych w budownictwie, technik elektryk, technik mechatronik, technik usług fryzjerskich,
technik żywienia i usług gastronomicznych, technik mechanik, technik pojazdów samochodowych, technik
przemysłu mody. Szkoła umożliwi absolwentom branżowych szkół I stopnia kontynuowanie nauki
w zawodzie. W związku z powyższym, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe, zasadne jest
włączenie Branżowej Szkoły II stopnia nr 1 w skład Zespołu Szkół nr 5 im. Maksymiliana Tytusa Hubera
w Wałbrzychu przy ulicy Ogrodowej 2a.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

  

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: A7B56033-6DD0-425E-B308-1CF5C62AB8D1. Podpisany Strona 1




